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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 14. mai 2025   Uke: 20 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

TELERESTRIKSJONER OPPHEVES PÅ ALLE KOMMUNALE VEGER I LIERNE KOMMUNE 
i henhold til gjeldende vegliste fra og med onsdag 14.05.2025 kl 0:00. 

Eventuelle spørsmål kan rettes til Samfunn- og utviklingsetaten Kommunalsjef, 959 18 607. 

 

FUNNET – BILNØKKEL TIL POLESTAR 
En bilnøkkel til Polestar er funnet ved Nordli kirke. 

Kontakt: 
Driftsteamet v/ Bjørn Olav 

   Mobil: 480 99 769 

 

STYRET I FINNLISTUGGU TRENINGSSENTER INVITERER TIL DUGNAD 
tirsdag 20. mai kl.18.00.  

Velkommen til en hyggelig og sosial «treningsøkt» sammen med oss! Vi byr på kaffe og saft 

med «nåkkå attåt».         Styret 
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«Vi møtes ut» 

Å være ute i naturen styrker immunforsvaret! 

 

Torsdag 22 mai, kl. 11.00, Lakavasselva i Berglia.  

Vi går oss en tur langs med elven (ca 1 km), og finner oss en plass der vi 

spiser lunsj sammen.  

Oppmøte ved Berglia (der bomveien starter) derifra samkjører vi.   

Ta med:   

• Ta gjerne med et enkelt mellommåltid i tillegg til en kopp og egen lunsjmat. 

• Kle deg etter værforhold og ta med sko som tåler vann. 

• Noe varmt å sitte på.  

• Noen vedskier til bålet. 

 

Vi regner med å være tilbake ved bilene ca. Kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

OBS!!  

Denne gangen kjører ikke turleder fra Nordli, så om du har bil og kan kjøre fra Nordli, så ta 
kontakt!! Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass. 

 
Veibeskrivelse:  

Ved Jule (i Sørli) svinger du inn mot Berglia og følger veien så langt den går (21 km). 

 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten Lisa: 97 43 30 24 
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Lørdag 17 mai: Gudstjeneste i Nordli Kirke kl. 09.00 

Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 

Søndag 18 mai     Ingen gudstjeneste i Lierne. 

 

Dugnad på Tunnsjø kirkegård tirsdag 20 mai kl. 18.00 Ta med rive. 

 

Planting på kirkegårdene i Nordli og Tunnsjø 

Det vil være mulighet til å ta ut planter med støtte fra Blomsterfondet fra uke 21 til 14 juni. 

Bidraget fra blomsterfondet er nå fastsatt til kr. 60,- for enkelt grav og kr. 100,- for 

dobbeltgrav. 

 

For Tunnsjø kirkegård kan et slikt uttak foretas ved Kvelibua og for Nordli Kirkegård kan 

dette gjøres ved Matkroken Lierne. Oversiktslistene for hver enkelt kirkegård vil være kun 

på nevnte uttakssted og kan derfor bare foretas der. Betjeningen ved butikkene vil bistå deg 

i dette.         Nordli Menighetsråd 

 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

HELSELAGETS TRIMKASSER 
Trimbøker blir lagt ut 8.mai 25, og blir liggende ute til 1.november 25. Kasser finnes på 

følgende steder:  

Eikdalen, Bakkeskrysset, Linneskrysset, Linnesveien, Estilbakken, Aspneset på 

postkassestativet, Gåsbakkrunden, Skogmoen, Berglikrysset, Folkestien/Trollstien, Østborg 

(prinsveien).  Det trekkes på premier blant trimmere! Lykke til!  Sørli Helselag 
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HYTTE MED ADRESSE HESTKJØLVEIEN 225 I MURU NORDLI SELGES 
Hytta er satt opp av Sørlibygg i 2008, og har et bruksareal på 55 kvm. Hytta inneholder 

stue/kjøkken, gang, toalettrom, tørkerom, 2 soverom og 2 hemser med til sammen  

8 sengeplasser. Solcellestrøm. Drikkevann fra bekk like ved hytta. Sommervann på vegg.  

På plassen står en lafta bygning fra 1920. Bygningen brukes i dag som vedskjul/bod.  

Prisantydning 1500000. For flere opplysninger og bilder ta kontakt med Ivar Elli, 

mobilnummer 90 13 56 40/Hilde 99 74 06 64.  

    Hvis spørsmål om annonsen, ta kontakt med Ivar 90 13 56 40 

 

 

SELGE BOLIG/FRITIDSEIENDOM? 
Vi vurderer å flytte tilbake til Lierne. Har du fritidseiendom eller bolig i Lierne du spekulerer 

på å selge? Fortrinnsvis på strekningen Aagård/Skjelbred til Eidet. Ta gjerne kontakt med oss 

for en uforpliktende prat! 

Anne-Lise Mjønes (97950535) og Jon S. Pedersen (95893855). 
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Lierne Utvikling er 10 år! 

Vi takker Lierne kommune, det lokale næringslivet, våre samarbeidspartnere – 

og ikke minst alle Libygg – for støtten og samarbeidet siden oppstarten i 2015. 

Vi har spesielt lyst til å skryte av Libyggen, som gjør en viktig jobb for å gjøre 

bygda vår til et godt sted å bo og et sted folk har lyst til å flytte til. Det betyr 

mye for framtida til Li-samfunnet.  

  

Skal vi lykkes, må vi fortsette å løfte i lag. Li-samfunnet trenger at vi heier på 

hverandre og gjør hverandre gode. At vi utviser vårt beste vertskap overfor 

dem som kommer for å bo her sammen med oss. Tilflytting trengs for at 

næringslivet og tjenestetilbudet skal bestå.  

 

Lierne Utvikling skal fortsette å være en pådriver for vekst og utvikling, 

gjennom å bistå næringslivet, bidra i utviklingsprosjekter, hjelpe tilflyttere og få 

fram de gode historiene fra Lierne.  

 

I Lierne er vi flinke til å spille på lag og får til det meste hvis vi bare vil – og det 

gir oss styrke i ei tid der mye er i endring. 

  

Tusen takk for samarbeidet så langt – vi gleder oss til fortsettelsen! 

 

Hilsen oss i Lierne Utvikling        

 

Kontaktperson næring: Rebekka Vilu Rhodén, +47 90 23 19 04, 

rebekka@lierneutvikling.no 

Kontaktperson tilflytting: Astrid Fikse Vries, +47 90 85 34 88, 

astrid@lierneutvikling.no 
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